
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

地球環境データベース用大容量記録及びバックアップ装
置　１式

H21.6.1
コンピュータダイナミックス（株）
東京都新宿区百人町1-21-23

一般競争入札 - 4,043,550 -

既存Agilent7890A用質量検出器　１式 H21.6.10
太陽計測（株）
東京都大田区山王1-2-6

一般競争入札 - 7,728,000 -

大気汚染物質測定装置保守・点検業務 H21.6.15
グリーンブルー（株）
東京都大田区東糀谷5-4-11

一般競争入札 - 3,619,350 -

エアロゾル質量分級装置　１式 H21.6.25
日本カノマックス（株）
東京都新宿区西新宿3-18-20

一般競争入札 - 11,025,000 -

低公害車実験施設運転維持管理及び自動車排出ガス計
測設備定期点検業務

H21.6.25
（株）堀場製作所
東京都千代田区東神田1-7-8

一般競争入札 - 22,168,230 -

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２１年６月分）　　　


